
 
           

  Zarządzenie Nr 2771/2021 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu przewozu obowiązującego w lokalnym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę – Miasto Płock. 
 
Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 8) oraz art. 47 w związku z art. 46 ust. 1 pkt 9, art. 4 ust. 1 pkt 
9 oraz art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) zarządza się, co następuje: 
 

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 2344/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 
kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §12 otrzymuje brzmienie: 
„§12 Podczas kontroli dokumentów przewozu pasażer ma obowiązek 
okazania kontrolerowi ważnego dokumentu przewozu, a w przypadku 
przejazdów bezpłatnych albo ulgowych - dokumentu poświadczającego 
uprawnienie do wyżej wymienionych przejazdów. Operator ma prawo 
weryfikacji prawidłowości dokumentów uprawniających do przejazdów 
ulgowych.”; 

2) uchyla się §33; 
3) §36 ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla biletów okresowych - na sprawdzeniu  okresu ważności biletu, 
nominału biletu zgodnego z taryfą przewozową, rodzaju strefy, w której 
pasażer realizuje przejazd oraz uprawnień do przejazdów ulgowych;”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. 
Komunalnych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Płocka 
 /-/ Andrzej Nowakowski 

 
 

 


